
 

 Istituto Comprensivo Statale "GRAZIANO DA CHIUSI" 
Via Ascanio Dei n. 30 – 53043 Chiusi (SI) - Tel 0578/20132 

C.M.: SIIC81800A - C.F.: 81002560522 
e-mail siic81800a@istruzione.it  pec siic81800a@pec.istruzione.it 

web http://www.icgrazianodachiusi.edu.it 

 

 

 

 

Chiusi, 12/04/2022 

Decreto vd. segnatura 

 

- All’Ins.  MOIRA FALCIANI 
- AL SITO WEB  

 

Oggetto: Decreto individuazione e notifica docenti soprannumerari per l’a.s. 2022/23 – Posto 
Comune Scuola Primaria  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2020/2021;  

VISTA la comunicazione dell’A.T. di Siena  1427 del 12/04/2022 che si allega in copia;  

VISTO l’organico assegnato a questo I.C. sul portale SIDI;  

VISTE le relative graduatorie interne d’Istituto definitive per l’individuazione dei docenti soprannumerari 
pubblicate con decreto prot. n.2706 del 05/04/2022;  

 

DECRETA 

L’insegnante MOIRA FALCIANI è individuata come soprannumeraria su posto comune Scuola primaria, 
per l’a.s. 2022/2023.  

La presente vale come notifica alla stessa.  

La docente in indirizzo è invitata a presentare domanda di mobilità, presso gli uffici di segreteria, entro il 
19 aprile p.v., alle ore 12.00 , per consentirne l’inoltro all’A.T. di Siena nei modi e nei tempi da esso stabiliti 

 
 
Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Mariella Morelli  

Firma autografa a mezzo stampa-ex art. 3, c. 2, D.lgs. 39/93 

         

 

S
IIC

81
80

0A
 -

 S
IIC

81
80

0A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
I D

E
C

R
E

T
I -

 0
00

00
59

 -
 1

2/
04

/2
02

2 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

Firmato digitalmente da MARIELLA MORELLI


		2022-04-12T14:16:37+0200
	MARIELLA MORELLI




